

PATVIRTINTA
Panevėžio socialinių paslaugų centro
direktoriaus 2024 m. sausio 22 d.
įsakymu Nr. V-46

(Panevėžio socialinių paslaugų centro
direktoriaus 2024 m. balandžio 2 d.
įsakymo Nr. V-237 redakcija)

PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO RENGINIŲ PLANAS

2024 m.

Numatyta data ir trukmė	Reginio vieta	Reginio formatas ir pavadinimas	Atsakingi darbuotojai	Reginio tikslas	Pastabos
2024 m.	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Panevėžio bendruomeninių šeimos namų atstovais	Šeimos gerovės skyriaus vedėjas	Teikiamų prevencinių paslaugų BŠN pristatymas, trukmė, paslaugų užtikrinimo galimybės. Bendradarbiavimas tarp institucijų, užtikrinant sklandžią ir efektyvią pagalbą klientams	
2024 m.	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Susitikimų vakaras	Administracija	Supažindinti darbuotojus su Panevėžio socialinių paslaugų centre teikiamomis paslaugomis	
2024-01-25	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Prevenacinis susitikimas su prokuroru	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Supažindinti paslaugų gavėjus su gresiančia atsakomybe už panaudotą smurtą ir įvykdytus kitus nusikaltimus	
2024-02-13	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Užgavėnės	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Siekiami įtvirtinti paslaugų gavėjų žinias apie Užgavėnių papročius, tradicijas, valgius ir pramogas	
2024 kovo mėn.	Apsilankymas 3 Panevėžio	Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Siekiami atkreipti visuomenės dėmesį į patyčių problemą bei galimus sprendimo būdus	

	ugdymo įstaigose				
2024-04-02	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Socialinė akcija, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai paminėti, kurios metu PSPC darbuotojai bus raginami atvykti apsirengus mėlynos spalvos drabužiais, bus fotografuojamasi, dalinamasi informacija apie autizmą	Socialinės globos skyriaus vedėjas socialiniams reikalams	Šviesti bendruomenę apie autizmo sutrikimą turinčių asmenų ypatumus, skatinti juos pažinti, suprasti, puoselėti bendrystę	
2024-04-05	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Velykų šventė „Zuikio Velykos“	Vaikų globos ir rūpybos skyriaus vedėjas socialiniams reikalams	Stiprinti bendruomeniškumą, kūrybiškumą, tradicijų puoselėjimą ir bendrystę	
2024-04-08	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Akcija, skirta Pasaulinei sveikatos dienai paminėti, kurios metu PSPC darbuotojai bus kviečiami pasimatuoti kraujo spaudimą, pasivaišinti vaistažolių arbata, bus dalijamasi informacija apie prevencinius tyrimus	Socialinės globos skyriaus vedėjas socialiniams reikalams	Skatinti bendruomenę apie svarbą rūpintis sveikata ir galimybę užkirsti kelią įvairiems susirgimams, kurių galima išvengti reguliariais tikrinantis sveikatą	
2024 04 18	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Susitikimas su prokuroru darbuotojų saugumo teisiniais klausimais	Vaikų globos ir rūpybos skyriaus vedėjas socialiniams reikalams	Konsultuoti darbuotojus saugumo darbe teisiniais klausimais	
2024-04-27	Ligoninės priėmimo skyrius	Medicinos darbuotojų diena	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Įvertinti medicinos darbuotojų atliekamą darbą ir juos paskatinti	

2024 m. birželio mėn.	Laisvės a.	Viktorina „Ką žinai apie globą“	Globos centro vedėjas socialiniams reikalams	Pritraukti naujų globėjų	
2024-05-04	Panevėžio priešgaisrinė gelbėjimo valdyba	Šv. Florijono, gaisrų sergėtojų diena	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Skatinti paslaugų gavėjų pasitikėjimą ir pagarbą ugniagesių gelbėtojų atliekamam darbui	
2024-06-01	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Vaikų gynimo diena, VDC gimtadienio šventė	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Suteikti vaikams vidinį jausmą, kad jie yra patys svarbiausi, kad į jų nuomonę, mintis, veiksmus visada bus atsižvelgiama, kad jie bus išklaustyti, išgirsti	
2024-06-21	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Joninių šventė	Šeimos gerovės skyriaus vedėjas	Telkti Centro darbuotojus bendrystei, gerinti emocinę aplinką.	
2024-08-30	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Šventė „Lik sveika vasarėle, sveikas rugsėjį“	Vaikų globos ir rūpybos skyrius		
2024 m. rugsėjo mėn.	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Judumo savaitė, į darbą atvykti be automobilio, jį pakeisti į darnesnius ratus (dviračius, paspirtukus, riedučius ir t.t.).	Šeimos gerovės skyriaus vedėjas	Skatinti elgsenos pokyčius, pirmenybę teikiant aktyviam judumui, viešajam transportui ir kitiems švariems, pažangiems transporto sprendimams	
2024 m. rugsėjo mėn.	Panevėžio miestas	Socialinių paslaugų mugė	Administracija, Bendrųjų reikalų skyrius		
2024 m. rugsėjo mėn.	Panevėžio socialinių	Susitikimas su Raudonojo kryžiaus ir Caritas atstovais	Pagalbos namuose skyrius	Stiprinti bendradarbiavimo ryšius tarp organizacijų, siekiant plėtoti savanorystę	

	paslaugų centras				
2024 m. rugsėjo mėn.	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Socialinio darbuotojo dienos minėjimas	Socialinės globos skyriaus vedėjas socialiniams reikalams	Telkti Centro darbuotojus bendrystei, gerinti emocinę aplinką.	
2024 m. IV ketv.	Kraujo centras	Kraujo donorystės akcija	Globos centro vedėjas socialiniams reikalams	Stiprinti darbuotojų socialinę atsakomybę, skleisti žinią apie globą	
2024 m. spalio mėn.	Panevėžio atviras jaunimo centras	Renginys savanorių pritraukimui į Panevėžio socialinių paslaugų centrą	Pagalbos namuose skyrius	Plėtoti jaunų žmonių asmenines ir socialines kompetencijas, padėti jiems įsitraukti į bendruomenines veiklas, padėti įgyti darbo rinkai reikalingus įgūdžius, pasimatuoti būsimą profesiją	
2024 m. spalio mėn.	Šilaičių kapinės, Šilaičių k. Ramygalos sen. Panevėžio raj.	Socialinė akcija „Uždek žvakutę ant apleisto kapo“	Nakvynės namai	Įtraukti paslaugų gavėjus į dalyvavimą socialinėje akcijoje	
2024-10-02	Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas	Policijos (Angelų sargų) diena	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Skatinti paslaugų gavėjų pasitikėjimą ir pagarbą policijos darbuotojų atliekamam darbui	
2024-10-04	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Gyvūnų diena	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Siekama atkreipti paslaugų gavėjų dėmesį ir pagerbti visas gyvybės formas bei žmonijos ir gyvūnijos ryšį	
2024-10-28	Panevėžio Šv. apaštalų Petro ir Povilo	Socialinė akcija „Uždek žvakutę ant apleisto kapo“	Šeimos gerovės skyriaus vedėjas	Įtraukti paslaugų gavėjus į dalyvavimą socialinėje akcijoje	

	parapijos senosios kapinės				
2024-11-06	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Paramos akcija, skirta Pyragių dienos paminėjimui	Pagalbos namuose skyrius	Puoselėti Centro organizacinę kultūrą, skatinti būti socialiai atsakingais ir aukoti labdarai	
2024-11-16	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Tolerancijos diena	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Siekama atkreipti paslaugų gavėjų dėmesį į žmonių įvairovę ir atskleisti įvairovės privalumus	
2024-11-21	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Padėkos diena	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Bendrystės ir bendradarbiavimo popietė su visais socialiniais partneriais ir geradariais. Skatinti žmogiškąsias vertybes, kuriant gerovės valstybę	
2024 m. gruodžio mėn.	Panevėžio socialinių paslaugų centras	Socialinė akcija „Iš rankų į rankas“	Vaikų globos ir rūpybos skyrius	Skatinti visuomenę dalintis geromis idėjomis, mokant dovanoti nematerialias vertybes	
2024 m. gruodžio mėn.	Panevėžio socialinių paslaugų centras	„Kalėdų belaukiant“	Nakvynės namų darbuotojai	Šventė Panevėžio socialinių paslaugų centro darbuotojams	